
UNICEF-kävely pähkinänkuoressa

Ennen tapahtumaa oppilaat hankkivat lähipiiristään sponsoreita, jotka
lupaavat lahjoittaa valitsemansa summan jokaista oppilaan liikuntasuoritusta
kohden. Oppilas voi osallistua tapahtumaan myös ilman sponsoria.

Tapahtumapäivänä oppilaat saavat UNICEF-kävelypassiinsa tarran jokaisesta
suorituksesta sekä todellisen kokemuksen omien tekojen vaikutuksista
ympäröivään maailmaan.

Tapahtumapäivän jälkeen sponsorit lahjoittavat tarroja vastaavan summan
joko oppilaalle sponsorikuoreen tai suoraan UNICEFille verkossa osoitteessa
www.unicef.fi/unicef-kavely.

Lisätietoja: www.unicef.fi/unicef-kavely
Katso video 12-vuotiaasta
Halimasta, joka pääsi takaisin
kouluun: https://www.unicef.fi/
halima

UNICEF-KÄVELY
Hyvät vanhemmat ja sponsorit,

Halssilan koulu järjestää 11.10.2019 UNICEF-kävelyn, jossa oppilaat auttavat kehittyvien maiden lapsia liikunnan
keinoin.

Tervetuloa sponsoroimaan oppilaiden suorituksia! Tänä lukuvuonna ikisuosittu UNICEF-kävely täyttää pyöreät 20
vuotta. UNICEF-kävelyn tarkoitus, kuten myös UNICEFin työ perustuvat YK:n lapsen oikeuksien sopimukseen.
Marraskuussa 2019 sopimuksen hyväksymisestä on kulunut tasan 30 vuotta. Lämmin kiitos teille oppilaiden
läheisille, jotka UNICEF-kävelyn kautta sekä monilla muilla tavoin väsymättä edistätte lapsen oikeuksia <3

Tänä lukuvuonna oppilaat, sponsorit ja UNICEF yhdessä auttavat lapsia saamaan laadukasta peruskoulutusta
Malawissa, eteläisessä Afrikassa, jotta jokaisen lapsen oikeus koulunkäyntiin toteutuu. UNICEF-kävelyjen tuella
koulutetaan opettajia, hankitaan koulutarvikkeita ja parannetaan lasten osallisuutta koulujen päätöksentekoon.
UNICEF työskentelee pitkäjänteisesti ja vaikuttaa asiantuntijana päättäjiin, jotta jokaisesta koulusta saadaan lapsille
laadukkaita ja turvallisia.

Tervetuloa mukaan toteuttamaan lapsen oikeuksia!

Lämpimin terveisin,
Koulun väki ja UNICEF

•

•

•

Keräyslupatiedot: Suomen UNICEF/Poliisihallituksen rahankeräyslupa RA/2018/1240 ajalle 2019-2020 koko maa.
UNICEF käyttää varat lasten tukemiseksi Malawissa 2019-2020. Lisätietoja www.unicef.fi/kerayslupa.
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